令和 6年 8月 26日

お客様各位

石巻信用金庫

預金金利の引き上げについて

 石巻信用金庫（理事長 明石 圭生）は、令和 6年 9月 2日（月）より、各種預金金利

の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1．普通預金金利

変更前 変更後 引き上げ幅

0.020% 0.100% ＋0.080%

2．定期預金金利（大口定期預金、スーパー定期）

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1ヵ月 0.025% 0.110% ＋0.085%

3ヵ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

6ヵ月 0.025% 0.125% ＋0.100%

1年 0.025% 0.125% ＋0.100%

2年 0.025% 0.125% ＋0.100%

3年 0.150% 0.150% ―

4年 0.150% 0.150% ―

5年 0.200% 0.200% ―

6年 0..200% 0.200% ―

7年 0.250% 0.250% ―

8年 0.250% 0.250% ―

9年 0.250% 0.250% ―

10年 0.300% 0.300% ―

※表示の利率は税引き前の利率です。

※その他の預金金利についても引き上げを予定しております。改定日以降に当金庫ホー

ムページ、店頭でご確認ください。

3．実施日

 令和 6年 9月 2日（月）

以上